
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

7/O/2017099

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:

Účastníci:

Nabídka č. 1  účastníka :

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Nabídka č. 2  účastníka :

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Část B - Ozvu čení

Po provedeném posouzení spln ění kvalifikací a zadávacích podmínek závazn ě stanovených 
zadavatelem v zadávací dokumentaci a daných metodic kým poskynem poskytovatele dotace IROP a 
podp ůrně zákonem zadavatel výše uvedené ve řejné zakázky na základ ě doporu čení komise v souladu 
s metodickým pokynem poskytovatele dotzace IROP a p odpůrně dle ustanovení § 122 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání ve řejných zakázek (dále jen „zákon") 

Nabídková cena včetně DPH 140 602,00 Kč

Nabídková cena včetně DPH 116 523,00 Kč

BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o.
Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha - Nové Město
společnost s ručením omezeným
27781275

17.10.2017Zlíně

OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VÝB ĚRU DODAVATELE

Modernizace odborných u čeben ZŠ Halenkov ve vazb ě na klíčové 
kompetence budování bezbariérovosti

VŠEM ÚČASTNÍKŮM

2017099

Veřejná zakázka malého rozsahu zadaná v souladu s metodickým pokynem poskytovatele dotace 
IROP a podpůrně dle zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek  (dále jen „zákon“)

stavební práce

Obec Halenkov
756 03 Halenkov 655
Ing. Jiří Lušovský, starosta
003 03 763

dodávky služby

LPT System, s.r.o.
Jasenická 1734, 755 01 Vsetín
společnost s ručením omezeným
25845420

1



Nabídka č.

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

ODŮVODNĚNÍ:

Další pořadí nabídek:

Nabídka č.

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

     Za zadavatele

25845420

Nabídková cena včetně DPH 140 602,00 Kč

ROZHODL O VÝBĚRU DODAVATELE

1

LPT System, s.r.o.
Jasenická 1734, 755 01 Vsetín
společnost s ručením omezeným

27781275

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o.
Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha - Nové Město
společnost s ručením omezeným

Nabídková cena včetně DPH 116 523,00 Kč

Nabídka uvedeného dodavatele byla vybrána v souladu s doporučením komise jmenované zadavatelem pro 
posouzení a hodnocení nabídek podaných v rámci předmětného zadávacího řízení, neboť dodavatel splnil 
kvalifikace a zadávací podmínky stanovené zadavatelem a dané metodickým pokynem poskytovatele dotace 
IROP a podpůrně zákonem, a podle výsledků hodnocení je jeho nabídka ekonomicky nejvýhodnější.  Z tohoto 
důvodu komise doporučila zadavateli rozhodnout o výběru této nabídky, a proto zadavatel v souladu s 
doporučením komise rozhodl o zadání veřejné zakázky výše uvedenému dodavateli.

2

2


		2017-10-17T09:44:33+0200




